
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 14 de junho de 2021 Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

591CAA0D8134BCDD10BFD6BB85E945F5



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 084-2021

• ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEX Nº 008/2021.

• DECRETO Nº 1.387/2021 “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO DE
COORDENADORA DO CREAS”

• AVISO DE PUBLICAÇÃO PE 025/2021

• AVISO DE PUBLICAÇÃO PE 026/2021

• AVISO DE PUBLICAÇÃO PE 027/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

591CAA0D8134BCDD10BFD6BB85E945F5



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Comunicação Ratificada

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2021 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, 
que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria 
e assessoria administrativa financeira, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
Extrato do Contrato nº 084/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - 
Edição nº 01447|, na edição de quinta-feira, 06 de maio de 2021, conforme disposições 
a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“DATA DA ASSINATURA: 06/05/2021”. 
 
Leia-se:  
“DATA DA ASSINATURA: 30/04/2021”. 
 
 
Uauá-BA, 14 de junho de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E10A31271242FFCD5FE1E9EEA7192E59

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

ERRATA AO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 008/2021, Processo Administrativo 0107/2021, que tem por objeto a contratação de 
empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria administrativa 
financeira, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato de Ratificação e 
Homologação – Inexigibilidade nº 008/2021, publicado no Diário Oficial do Município | 
Ano IX - Edição nº 01447|, na edição de quinta-feira, 06 de maio de 2021, conforme 
disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“Uauá/BA, 06 de maio de 2021”. 
 
Leia-se:  
“Uauá/BA, 30 de abril de 2021”. 
 
 
Uauá-BA, 14 de junho de 2021.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0353C6F4A7D9ED71C938796070EC2897

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.387/2021 

 

“Dispõe sobre a exoneração da servidora ocupante do 

cargo comissionado de Coordenadora do CREAS” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a senhora LILIAN CRISTIANE CARDOSO VAZ, 

ocupante do cargo comissionado de Coordenadora do CREAS (CC-2) do município de 

Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

data de 09/06/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 14 de junho de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

008853C410B779E5FB18A7BC68FC5F7A

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2021 
 

PA: 0104/2021. Edital: 027/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Registro de preços para eventual contratação 
de empresa (s) para o fornecimento de peças e acessórios genuínos de maquinas pesadas para suprir as necessidades da  
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos de Uauá/BA. Acolhimento das Propostas: 
10hs de 15/06/2021 até as 08h de 25/06/2021. Abertura das Propostas: 25/06/2021, às 08h. Disputa: 25/06/2021, às 
10h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. Informações: na 
plataforma da BLL, Uauá/BA, 14/06/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88E44CBC841DBD0C7CC31F5185D2C11C

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 
 

PA: 0105/2021. Edital: 028/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Contratação de empresa (s) para a prestação 
de serviços de limpa fossa para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA. Acolhimento 
das Propostas: 12hs de 15/06/2021 até as 07h de 28/06/2021. Abertura das Propostas: 28/06/2021, às 07h. Disputa: 
28/06/2021, às 09h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. 
Informações: na plataforma da BLL, Uauá/BA, 14/06/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86783520B6C7B7CEC09B1ED5A0400E7F

segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 
 

PA: 0106/2021. Edital: 029/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Contratação de empresa (s) para a prestação 
de serviço de recarga e manutenção das impressoras das diversas secretarias municipais de Uauá/BA. Acolhimento das 
Propostas: 14hs de 15/06/2021 até as 08h de 28/06/2021. Abertura das Propostas: 28/06/2021, às 08h. Disputa: 
28/06/2021, às 10h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. 
Informações: na plataforma da BLL, Uauá/BA, 14/06/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

591CAA0D8134BCDD10BFD6BB85E945F5


		2021-06-14T17:06:35-0300




